
TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

01/10/2021 16:40:15

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0028 

 001

 05421

 05423

 05425

 05427

 05428

 06084

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,400.00

 7,260.00

 1,485.94

 792.00

 1,566.41

 1,000,000.00

01-SEP-21

01-SEP-21

01-SEP-21

01-SEP-21

01-SEP-21

29-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,024,504.35
 1,024,504.35

 24,504.35

 1,000,000.00

 001

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1508-1986-00190

0604-1973-00063

1801-1989-04537

1806-1990-00609

0318-1985-02717

08019019093377

DIEGA MARIBEL JUAREZ GUILLEN

HILBIA MERCEDES PONCE LARIOS

CARMEN ISELA PEREZ CANTILLANO

DIANA OSIRIS ROMERO RAMIREZ

AMANDA PATRICIA SUAREZ CASCO

ORGANIZACION PARA LA PROTECCION DE LAS AVES PRO ALAS


