

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO **MES DE SEPTIEMBRE**



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0028 INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL Institucion:

001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL Gerencia Adminsitrativa:

001 ACTIVIDADES CENTRALES Unidad Ejecutora:

Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre
05421	01	00001	13,400.00	01-SEP-21	1508-1986-00190	DIEGA MARIBEL JUAREZ GUILLEN
05423	01	00001	7,260.00	01-SEP-21	0604-1973-00063	HILBIA MERCEDES PONCE LARIOS
05425	01	00001	1,485.94	01-SEP-21	1801-1989-04537	CARMEN ISELA PEREZ CANTILLANO
05427	01	00001	792.00	01-SEP-21	1806-1990-00609	DIANA OSIRIS ROMERO RAMIREZ
05428	01	00001	1,566.41	01-SEP-21	0318-1985-02717	AMANDA PATRICIA SUAREZ CASCO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): Unidad Ejecutora: 003 CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE 24,504.35

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
- Tumoro i ormanario		Identificación			Nombre	
06084	01	00001	1,000,000.00	29-SEP-21	08019019093377	ORGANIZACION PARA LA PROTECCION DE LAS AVES PRO ALAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0028):

1,000,000.00

1,024,504.35

1,024,504.35